
22-26 июня 2017 г. г. Кстово

№ Фамилия, ИмяДата рожденияРейтинг Город Разряд Тренер

1 КВАРЧИЯ Эрика 24.02.2005 390 Самара кмс Павленко В.П., Тарасов А.С. 

2 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 357 Чебоксары 2-р Уточкин А.А., Степанов В.Л.

3 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 354 Северодвинск  Арх.обл.1-юнХорьков А.Ю., Шалимов В.В., Матвеев А.В.

4 ИВАНОВА Екатерина21.01.2006 283 Чебоксары 3-р Уточкин А.А.

5 ДЕРЕВЯГИНА Олеся 15.06.2005 260 Оренбург 2-р Ивонин В,А., Ивонина О.Н.

6 МОЧАЛОВА Василиса21.06.2005 224 Пермь 2-р Уточкин А.Г., Мочалов М.Ю.

7 СЕДЛОВА Ульяна 28.09.2005 214 Чебоксары 3-р Уточкин А.А.

8 ИВАНОВА Анастасия05.11.2007 201 Чебоксары 3-р Кириллова И.В.,Уточктн А.А.

9 БАБУШКИНА Дарья 05.09.2005 196 Н.Новгород 3-р Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В., Кашулина А.И.

10 КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 178 Самара 3-р Корзунов М.Ю., Чубаров Д.Н.

11 ПАНОВА Софья 21.05.2006 171 Крыловская  Красн.кр.1-юн Пудовинников Ф.М., Янчуркин И.В.

12 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 170 Чебоксары 3-р Уточкин А.А.

13 ТЕРЕХОВА Полина 12.05.2006 168 Воронеж 3-р Швецов Ю.П.

14 ЛЕОНОВА Ирина 14.04.2006 163 Волжский 1-р Нагибеков Х.А., самойлюк С.С.

15 ХОРШЕВА Ксения 24.01.2007 163 Волжский 3-р Нагибеков Х.О.

16 ГЭ СЯОСЮАНЬ 04.03.2005 0 Китай б/р самостоятельно

17 БОКОВА Александра20.05.2009 157 Орехово-Зуевоб/р Боков А.В., Бокова Е.В.

18 РАЙС Стефания 20.08.2007 156 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

19 ЛЕВОЧКИНА Анна 04.02.2005 154 Москва 3-р Мазунов А.В.

20 ТРОФИМОВА Станислава30.01.2006 154 С.-Петербург3-р Лосева А.Ю., Мещанинова Е.А.

21 НЕФЕДОВА Валерия 26.01.2006 153 Северодвинск  Арх.обл.3-р Матвеев А.В., Макаров А.В.

22 ЯРЕМКОВИЧ Виталина19.07.2005 152 Орехово-Зуево1-р Завьялов А.В., Бобров К.С

23 ЛУКОЯНОВА Екатерина08.05.2005 144 Н.Новгород 3-р Гусев В.В.

24 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 140 Архангельск3-р Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

25 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 138 Ярославль 1-юн Федосеева С.А.

26 ДРУДЭ Ирина 03.11.2006 131 Калининград3-р Ткаченко Т.А.

27 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 125 Оренбург 1-юн Ширяева С.П.

28 ШУВАЛОВА Мария 03.08.2007 124 Н.Новгород б/р Замыслов Д.В., Колодских А.В.

29 РЕШЕТИНА Елизавета03.03.2008 122 Железнодорожный1-юн Озерчук М.К.

30 САДОВА Анастасия 24.04.2005 120 Жуковский б/р Мейснер О.В.

31 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр24.03.2006 119 Сабы  Тат.1-юн Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

32 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 114 Пермь 3-р Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

33 КУРИЛКИНА Кристина21.07.2007 113 Н.Новгород б/р Замыслов Д.В., Колодских А.В.

34 РЕЗЕПОВА Софья 22.03.2005 113 Домодедово  М.о.2-р Костеневич Л.Н.,Галузинский Е.П.

35 МЕДВЕДЕВА Марина 27.04.2005 111 Рязань 1-юн Маркин С.М.

36 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 106 Пермь 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

37 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 96 С.-Петербург1-юн Трушкин Е.В.

38 ХАЛОПОВА Татьяна 25.01.2005 92 Оренбург 1-юн Ширяева С.П.

39 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 91 Оренбург 1-юн Ширяева С.П., Салабаев В.И

40 ШАБАЛИНА Полина 20.07.2007 91 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б.

41 ДРОБНИЧЕНКО Полина19.06.2005 90 Москва 1-юн Тимофеева Р.А., Родионова .М.Б

42 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 88 Самара 1-р Тарасов А.С.

43 МАЛЫШКИНА Елизавета23.05.2007 85 Чебоксары 1-юн Кириллова И.В.

44 ПИНТУРИА Антонина12.02.2007 85 С.-Петербург1-юн Трушкин Е.В.

45 ФРОЛОВА Дарья 23.06.2005 85 Тамбов 1-юн Щегрова В.Л.

46 МЕЛЬЧАКОВА Наталья23.06.2007 83 Пермь 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

47 РЫБАКОВА Софья 16.12.2006 83 Ярославль 1-юн Федосеева С.А.

48 ФУЗИНА Александра16.04.2005 82 Н.Новгород 3-р Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

49 ГОРБЕНКО Анастасия18.03.2006 81 Новый Уренгой  ЯНАО1-юн Андреева Е.В.

50 ЛУКОЯНОВА Елизавета29.03.2007 75 Н.Новгород 2-юн Гусев В.В.

51 АРШБА Беата 27.05.2006 72 Сухум 2-р Карчава Б.Г.

52 ВОУБА Халифа 18.06.2007 70 Сухум 2-р Карчава Б.Г.

53 БОГАТОВА Надежда 04.07.2005 66 Орехово-Зуево3-р Боков А.В., Бокова Е.В.

54 БЕЛЯКОВА Софья 26.04.2006 64 Владимир 1-юн Карпов И.В.

55 ЛЮБИМОВА Таисия 20.06.2007 59 Чебоксары 1-юн Кириллова И.В.

56 КОЛОДСКИХ Алина 24.08.2007 53 Н.Новгород 3-р Замыслов Д.В., Колодских А.В.

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.
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№ Фамилия, ИмяДата рожденияРейтинг Город Разряд Тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 91 Оренбург 1-юн Ширяева С.П., Салабаев В.И

2 АРБАТОВА Ольга 21.04.2008 41 Чебоксары 1-юн Кириллова И.В.

3 АРШБА Беата 27.05.2006 72 Сухум 2-р Карчава Б.Г.

4 БАБКИНА Валерия 06.06.2006 0 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

5 БАБУШКИНА Дарья 05.09.2005 196 Н.Новгород 3-р Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В., Кашулина А.И.

6 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 357 Чебоксары 2-р Уточкин А.А., Степанов В.Л.

7 БЕЗЗАМЕТНОВА Дарья24.08.2005 38 Н.Новгород 3-р Рамазановы

8 БЕЛЯКОВА Софья 26.04.2006 64 Владимир 1-юн Карпов И.В.

9 БОГАТОВА Надежда 04.07.2005 66 Орехово-Зуево3-р Боков А.В., Бокова Е.В.

10 БОКОВА Александра20.05.2009 157 Орехово-Зуевоб/р Боков А.В., Бокова Е.В.

11 БУРОВА Альбина 29.03.2007 5 Сергач 1-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

12 ВАСИЛЬЕВА Арина 10.01.2008 16 Чебоксары 2-юн Кириллова И.В.

13 ВОУБА Халифа 18.06.2007 70 Сухум 2-р Карчава Б.Г.

14 ГОРБЕНКО Анастасия18.03.2006 81 Новый Уренгой  ЯНАО1-юн Андреева Е.В.

15 ГРИГОРЕНКО Карина24.09.2006 47 Дзержинск 1-юн Егорова Н.А.

16 ГРИДИНА Мария 13.03.2008 0 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В.

17 ГУБАНОВА Арина 04.12.2008 5 Н.Новгород 2-юн Ястребцев Д.А., Жданов С.Г.

18 ГЭ СЯОСЮАНЬ 04.03.2005 0 Китай б/р самостоятельно

19 ДЕРЕВЯГИНА Олеся 15.06.2005 260 Оренбург 2-р Ивонин В,А., Ивонина О.Н.

20 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 88 Самара 1-р Тарасов А.С.

21 ДРОБНИЧЕНКО Полина19.06.2005 90 Москва 1-юн Тимофеева Р.А., Родионова .М.Б

22 ДРУДЭ Ирина 03.11.2006 131 Калининград3-р Ткаченко Т.А.

23 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 125 Оренбург 1-юн Ширяева С.П.

24 ЖБАНОВА Полина 14.11.2007 18 Н.Новгород 2-юн Краева М.В.

25 ЖИХАРЕВА Дарья 03.07.2009 0 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В.

26 ЗАХАРОВА Арина 11.10.2007 0 Н.Новгород 2-юн Рамазановы

27 ЗИРОНОВА Александра03.07.2007 0 Кстово б/р Рамазановы

28 ИВАНОВА Анастасия05.11.2007 201 Чебоксары 3-р Кириллова И.В.,Уточктн А.А.

29 ИВАНОВА Екатерина21.01.2006 283 Чебоксары 3-р Уточкин А.А.

30 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр24.03.2006 119 Сабы  Тат.1-юн Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

31 КВАРЧИЯ Эрика 24.02.2005 390 Самара кмс Павленко В.П., Тарасов А.С. 

32 КЛЕМЕНТЬЕВА Алина08.12.2006 17 Кстово б/р Рамазановы, Орлова Н.В.

33 КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 178 Самара 3-р Корзунов М.Ю., Чубаров Д.Н.

34 КОЛОДСКИХ Алина 24.08.2007 53 Н.Новгород 3-р Замыслов Д.В., Колодских А.В.

35 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 32 Н.Новгород 2-юн Рыжов Ю.Б.

36 КОМАРОВА Елизавета04.08.2006 0 Н.Новгород 2-юн Рамазановы

37 КОРНЕВА Нина 23.08.2007 3 Сергач 1-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

38 КОЧЕТКОВА Арина 29.07.2007 0 Балабаново  Калуж.о.1-юн Хоменко В.В., Овчинникова Ю.А.

39 КУЗЬМИНА Анастасия25.06.2007 21 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В.

40 КУРИЛКИНА Кристина21.07.2007 113 Н.Новгород б/р Замыслов Д.В., Колодских А.В.

41 КУЧИНА Александра12.11.2008 37 Н.Новгород 2-юн Рыжов Ю.Б.

42 ЛЕВОЧКИНА Анна 04.02.2005 154 Москва 3-р Мазунов А.В.

43 ЛЕОНОВА Ирина 14.04.2006 163 Волжский 1-р Нагибеков Х.А., самойлюк С.С.

44 ЛУКОЯНОВА Екатерина08.05.2005 144 Н.Новгород 3-р Гусев В.В.

45 ЛУКОЯНОВА Елизавета29.03.2007 75 Н.Новгород 2-юн Гусев В.В.

46 ЛЮБИМОВА Таисия 20.06.2007 59 Чебоксары 1-юн Кириллова И.В.

47 ЛЯМКИНА Мария 04.04.2008 0 Н.Новгород 2-юн Брусин С.Б., Гончаров А.И.

48 МАЛЫШКИНА Елизавета23.05.2007 85 Чебоксары 1-юн Кириллова И.В.

49 МАРТЫНОВА Елизавета11.07.2006 42 Семибратово Тимошин А.К., Долотцева О.К.

50 МАТВЕЕВА Мария 08.05.2007 0 Семибратово Тимошин А.К., Долотцева О.К.

51 МЕДВЕДЕВА Марина 27.04.2005 111 Рязань 1-юн Маркин С.М.

52 МЕЛЕХИНА Анастасия12.01.2007 37 Железнодорожный2-юн Озерчук М.К.

53 МЕЛЬЧАКОВА Наталья23.06.2007 83 Пермь 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

54 МИЛОСЕРДОВА Дарья02.01.2006 0 Сергач 1-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

55 МОРОЗОВА Елизавета23.04.2008 9 Н.Новгород 2-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

56 МОСКАЕВА Юлия 04.05.2009 10 Н.Новгород б/р Рыжов Ю.Б.

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе
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г. Кстово Лист 1.

ДЕВУШКИ 1 финал (с1 по 32 место)

1 КВАРЧИЯ Эрикаʉʘʤʘʨʘ

1КВАРЧИЯ Эрика

2 ШУВАЛОВА Марияʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ3:0

КВАРЧИЯ Эрика

3 БЕЛЯКОВА Софьяɺʣʘʜʠʤʠʨ 3:1

2ЛЕОНОВА Ирина

4 ЛЕОНОВА Иринаɺʦʣʞʩʢʠʡ3:1

КВАРЧИЯ Эрика

5 БАБУШКИНА Дарьяʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:0

3БАБУШКИНА Дарья

6 ХОРШЕВА Ксенияɺʦʣʞʩʢʠʡ3:1

БАБУШКИНА Дарья

7 ПЛИШКИНА Юлияʇʝʨʤʴ 3:0

4СЕДЛОВА Ульяна

8 СЕДЛОВА Ульянаʏʝʙʦʢʩʘʨʳ3:1

КВАРЧИЯ Эрика

9 ПУГОВКИНА Юлияʏʝʙʦʢʩʘʨʳ 3:1

5БОКОВА Александра

10 БОКОВА Александраʆʨʝʭʦʚʦ-ɿʫʝʚʦ3:1

ПАНОВА Софья

11 ЛЕВОЧКИНА Аннаʄʦʩʢʚʘ 3:2

6ПАНОВА Софья

12 ПАНОВА Софьяʂʨʳʣʦʚʩʢʘʷ  ʂʨʘʩʥ.ʢʨ.3:1

ТЕРЕХОВА Полина

13 РАЙС Стефанияʀʣʴʠʥʩʢʠʡ 3:2

7РАЙС Стефания

14 ЦЕЛЫХ Дарьяɸʨʭʘʥʛʝʣʴʩʢ3:1

ТЕРЕХОВА Полина

15 ДРУДЭ Иринаʂʘʣʠʥʠʥʛʨʘʜ 3:1

8ТЕРЕХОВА Полина 1 место

16 ТЕРЕХОВА Полинаɺʦʨʦʥʝʞ3:0 Самара

КВАРЧИЯ Эрика

17 НИЗАМОВА Даринаʉʝʚʝʨʦʜʚʠʥʩʢ  ɸʨʭ.ʦʙʣ. 3:0

9НИЗАМОВА Дарина

18 ДУРНОВА Анфисаʆʨʝʥʙʫʨʛ3:1

НИЗАМОВА Дарина

19 ТРОФИМОВА Станиславаʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ 3:1

10КОЗЛОВА Карина

20 КОЗЛОВА Каринаʉʘʤʘʨʘ3:2

НИЗАМОВА Дарина

21 ГЭ СЯОСЮАНЬʂʠʪʘʡ 3:2

11ГЭ СЯОСЮАНЬ

22 НЕФЕДОВА Валерияʉʝʚʝʨʦʜʚʠʥʩʢ  ɸʨʭ.ʦʙʣ.3:0

ГЭ СЯОСЮАНЬ

23 РЫБАКОВА Софьяʗʨʦʩʣʘʚʣʴ 3:0

12ИВАНОВА Анастасия

24 ИВАНОВА Анастасияʏʝʙʦʢʩʘʨʳ3:2

НИЗАМОВА Дарина

25 МОЧАЛОВА Василисаʇʝʨʤʴ 3:1

13МОЧАЛОВА Василиса

26 ШИРОКОВА Есенияʗʨʦʩʣʘʚʣʴ3:2

МОЧАЛОВА Василиса 2 место

27 ЛУКОЯНОВА Екатеринаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:2 Северодвинск  Арх.обл.

14ИВАНОВА Екатерина -31 НИЗАМОВА Дарина

28 ИВАНОВА Екатеринаʏʝʙʦʢʩʘʨʳ3:0

БАРАНОВА Мария

29 ДЕРЕВЯГИНА Олесяʆʨʝʥʙʫʨʛ 3:0

15ДЕРЕВЯГИНА Олеся

30 ПОПАНУ Маргаритаʇʝʨʤʴ 3:2

БАРАНОВА Мария

31 МЕДВЕДЕВА Маринаʈʷʟʘʥʴ 3:0

16БАРАНОВА Мария

32 БАРАНОВА Марияʏʝʙʦʢʩʘʨʳ3:0
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Лист 2.

-26 ПАНОВА Софья -30 БАРАНОВА Мария

-24 ДЕРЕВЯГИНА Олеся

-1 ШУВАЛОВА Мария 40ДЕРЕВЯГИНА Олеся ИВАНОВА Екатерина

32 ШУВАЛОВА Мария3:0 3:0 БАРАНОВА Мария

-2 БЕЛЯКОВА Софья3:2 ИВАНОВА Екатерина 3:2

-23 ИВАНОВА Екатерина 3:1

-3 ХОРШЕВА Ксения 41ИВАНОВА Екатерина ИВАНОВА Анастасия

33 ХОРШЕВА Ксения3:1 3:1

-4 ПЛИШКИНА Юлия3:1 -25 БАБУШКИНА Дарья

-22 ИВАНОВА Анастасия 3 место

-5 ПУГОВКИНА Юлия 42ИВАНОВА Анастасия ИВАНОВА Анастасия

34 ЛЕВОЧКИНА Анна3:0 3:0

-6 ЛЕВОЧКИНА Анна3:1 ИВАНОВА Анастасия

-21 КОЗЛОВА Карина 3:0

-7 ЦЕЛЫХ Дарья 43КОЗЛОВА Карина

35 ДРУДЭ Ирина3:1

-8 ДРУДЭ Ирина3:2 -28 МОЧАЛОВА Василиса-29 ТЕРЕХОВА Полина

-20 РАЙС Стефания

-9 ДУРНОВА Анфиса 44ТРОФИМОВА СтаниславаТРОФИМОВА Станислава

36 ТРОФИМОВА Станислава3:2 3:2 ГЭ СЯОСЮАНЬ

-10 ТРОФИМОВА Станислава3:0 ТРОФИМОВА Станислава 3:1

-19 БОКОВА Александра 3:0

-11 НЕФЕДОВА Валерия 45БОКОВА Александра ГЭ СЯОСЮАНЬ

37 НЕФЕДОВА Валерия3:0 3:0

-12 РЫБАКОВА Софья3:1 -27 ГЭ СЯОСЮАНЬ

-18 СЕДЛОВА Ульяна 4 место

-13 ШИРОКОВА Есения 46СЕДЛОВА Ульяна ГЭ СЯОСЮАНЬ

38 ШИРОКОВА Есения 3:1 3:0 -60

-14 ЛУКОЯНОВА Екатерина3:2 СЕДЛОВА Ульяна

-17 ЛЕОНОВА Ирина 3:0

-15 ПОПАНУ Маргарита 47ПОПАНУ Маргарита 5 место

39 ПОПАНУ Маргарита3:1 -58 ИВАНОВА АнастасияЧебоксары

-16 МЕДВЕДЕВА Марина3:1 61 ИВАНОВА Анастасия

-59 ТЕРЕХОВА Полина3:0

6 место

Воронеж

-61 ТЕРЕХОВА Полина

7 место

-56 ИВАНОВА ЕкатеринаЧебоксары

62ИВАНОВА Екатерина

-57 ТРОФИМОВА Станислава3:1

-52 ПАНОВА Софья 8 место

63 ПАНОВА Софья9 место С.-Петербург

-53 БАБУШКИНА Дарья3:2 Пермь -62 ТРОФИМОВА Станислава

МОЧАЛОВА Василиса

-54 МОЧАЛОВА Василиса 3:0

64 МОЧАЛОВА Василиса

-55 СЕДЛОВА Ульяна3:2 10 место

Крыловская  Красн.кр. 11 место

-65ПАНОВА Софья -63 БАБУШКИНА ДарьяЧебоксары

66 СЕДЛОВА Ульяна

-64 СЕДЛОВА Ульяна3:1

12 место

-48 ДЕРЕВЯГИНА Олеся Н.Новгород

67 КОЗЛОВА Карина13 место -66 БАБУШКИНА Дарья

-49 КОЗЛОВА КаринаW:L Самара

КОЗЛОВА Карина

-50 БОКОВА Александра 3:2

68 БОКОВА Александра

-51 ПОПАНУ Маргарита3:1 14 место

Орехово-Зуево 15 место

-69БОКОВА Александра-67 ДЕРЕВЯГИНА ОлесяПермь

70 ПОПАНУ Маргарита

-68 ПОПАНУ МаргаритаW:L

16 место

Оренбург

-70ДЕРЕВЯГИНА Олеся

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе
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22-26 июня 2017 г. г. Кстово
Лист 1.

ДЕВУШКИ Места с(33 по 64 место)

1 ГОРБЕНКО Анастасияʅʦʚʳʡ ʋʨʝʥʛʦʡ  ʗʅɸʆ

1ГОРБЕНКО Анастасия

2 ХРУЛЕВА Ксенияʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ3:0

РЕШЕТИНА Елизавета

3 МАЛЫШКИНА Елизаветаʏʝʙʦʢʩʘʨʳ 3:0

2РЕШЕТИНА Елизавета

4 РЕШЕТИНА Елизаветаɾʝʣʝʟʥʦʜʦʨʦʞʥʳʡ3:0

ЯРЕМКОВИЧ Виталина

5 КУЧИНА Александраʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:0

3ЯРЕМКОВИЧ Виталина

6 ЯРЕМКОВИЧ Виталинаʆʨʝʭʦʚʦ-ɿʫʝʚʦ3:0

ЯРЕМКОВИЧ Виталина

7 ГУБАНОВА Аринаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:2

4ТЕРЕХОВА Злата

8 ТЕРЕХОВА Златаʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ3:0

ЯРЕМКОВИЧ Виталина

9 АБДУЛЛИНА Аринаʆʨʝʥʙʫʨʛ 3:1

5АБДУЛЛИНА Арина

10 МЕЛЬЧАКОВА Натальяʇʝʨʤʴ 3:0

АБДУЛЛИНА Арина

11 ЛУКОЯНОВА Елизаветаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:0

6НАЗАРЕНКО Яна

12 НАЗАРЕНКО Янаʊʶʤʝʥʴ 3:2

АБДУЛЛИНА Арина

13 СУХОВА Валерияʉʝʚʝʨʦʜʚʠʥʩʢ  ɸʨʭ.ʦʙʣ. 3:0

7СУХОВА Валерия

14 ЖБАНОВА Полинаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜW:L

СУХОВА Валерия

15 МАРТЫНОВА Елизаветаʉʝʤʠʙʨʘʪʦʚʦ 3:2 33 место

8САДОВА Анастасия

16 САДОВА Анастасияɾʫʢʦʚʩʢʠʡ3:0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ

КУРИЛКИНА Кристина

17 ФРОЛОВА Дарьяʊʘʤʙʦʚ 3:0

9ФРОЛОВА Дарья

18 БУРОВА Альбинаʉʝʨʛʘʯ 3:0

ФРОЛОВА Дарья

19 ФУЗИНА Александраʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:2

10ДРОБНИЧЕНКО Полина

20 ДРОБНИЧЕНКО Полинаʄʦʩʢʚʘ 3:1

ФРОЛОВА Дарья

21 АРШБА Беата ʉʫʭʫʤ 3:1

11АРШБА Беата

22 БОГАТОВА Надеждаʆʨʝʭʦʚʦ-ɿʫʝʚʦ3:2

ДОРЖИЕВА Анита

23 ГРИГОРЕНКО Каринаɼʟʝʨʞʠʥʩʢ 3:1

12ДОРЖИЕВА Анита

24 ДОРЖИЕВА Анитаʉʘʤʘʨʘ 3:0

КУРИЛКИНА Кристина

25 ХАЛОПОВА Татьянаʆʨʝʥʙʫʨʛ 3:0

13ХАЛОПОВА Татьяна

26 ВОУБА Халифа ʉʫʭʫʤ 3:1 34 место

ПИНТУРИА Антонина

27 КОЛОСОВА Марияʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:1 ʆʨʝʭʦʚʦ-ɿʫʝʚʦ

14ПИНТУРИА Антонина -31ЯРЕМКОВИЧ Виталина

28 ПИНТУРИА Антонинаʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ3:1

КУРИЛКИНА Кристина

29 КУРИЛКИНА Кристинаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:0

15КУРИЛКИНА Кристина

30 ЛЮБИМОВА Таисияʏʝʙʦʢʩʘʨʳ3:1

КУРИЛКИНА Кристина

31 ШАБАЛИНА Полинаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:1

16КАРИМУЛЛИНА Ильсияр

32 КАРИМУЛЛИНА Ильсиярʉʘʙʳ  ʊʘʪ.3:2

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе
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Лист 2.

35 место

-29 АБДУЛЛИНА Аринаʊʘʤʙʦʚ

32 ФРОЛОВА Дарья

-30 ФРОЛОВА Дарья 3:2

36 место

ʆʨʝʥʙʫʨʛ

-32 АБДУЛЛИНА Арина

-25 РЕШЕТИНА Елизавета

33 СУХОВА Валерия 37 место

-26 СУХОВА Валерия W:L ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ

ПИНТУРИА Антонина

-27 ДОРЖИЕВА Анита 3:2

34 ПИНТУРИА Антонина 38 место

-28 ПИНТУРИА Антонина3:1 ʉʝʚʝʨʦʜʚʠʥʩʢ  ɸʨʭ.ʦʙʣ.

-35 СУХОВА Валерия

39 место

-33 РЕШЕТИНА Елизаветаʉʘʤʘʨʘ

36 ДОРЖИЕВА Анита

-34 ДОРЖИЕВА Анита W:L

40 место

ɾʝʣʝʟʥʦʜʦʨʦʞʥʳʡ

-36 РЕШЕТИНА Елизавета

-17 ГОРБЕНКО Анастасия

37ГОРБЕНКО Анастасия

-18 ТЕРЕХОВА Злата3:1

САДОВА Анастасия

-19 НАЗАРЕНКО Яна 3:0

38САДОВА Анастасия 41 место

-20 САДОВА Анастасия3:0 ɾʫʢʦʚʩʢʠʡ

САДОВА Анастасия

-21 ДРОБНИЧЕНКО Полина 3:0

39ДРОБНИЧЕНКО Полина

-22 АРШБА Беата 3:0

ХАЛОПОВА Татьяна 42 место

-23 ХАЛОПОВА Татьяна W:L ʆʨʝʥʙʫʨʛ

40ХАЛОПОВА Татьяна -43 ХАЛОПОВА Татьяна

-24 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр3:1

43 место

-41 ГОРБЕНКО Анастасияʅʦʚʳʡ ʋʨʝʥʛʦʡ  ʗʅɸʆ

44 ГОРБЕНКО Анастасия

-42 ДРОБНИЧЕНКО ПолинаW:L

44 место

ʄʦʩʢʚʘ

-44 ДРОБНИЧЕНКО Полина

-37 ТЕРЕХОВА Злата

45 НАЗАРЕНКО Яна 45 место

-38 НАЗАРЕНКО Яна 3:2 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ.

КАРИМУЛЛИНА Ильсияр

-39 АРШБА Беата 3:0

46 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 46 место

-40 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр3:0 ʊʶʤʝʥʴ

-47 НАЗАРЕНКО Яна

47 место

-45 ТЕРЕХОВА Злата ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ

48 ТЕРЕХОВА Злата

-46 АРШБА Беата 3:0

48 место

ʉʫʭʫʤ

-48 АРШБА Беата

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе

35

41

43

42

47





22-26 июня 2017 г. г. Кстово
Лист 1.

ДЕВУШКИ Места с(65 по 93 место)

1 НАЗАРЕНКО Виолеттаʊʶʤʝʥʴ

1НАЗАРЕНКО Виолетта
2 ЖИХАРЕВА Дарьяʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ3:0

НАЗАРЕНКО Виолетта
3 БАБКИНА Валерияʀʣʴʠʥʩʢʠʡ 3:0

2КЛЕМЕНТЬЕВА Алина

4 КЛЕМЕНТЬЕВА Алинаʂʩʪʦʚʦ3:2

НАЗАРЕНКО Виолетта
5 РЯЗАНЦЕВА Ксенияʉʝʤʠʙʨʘʪʦʚʦ 3:0

3РЯЗАНЦЕВА Ксения
6 ЗИРОНОВА Александраʂʩʪʦʚʦ3:0

КУЗЬМИНА Анастасия
7 X 3:2

4КУЗЬМИНА Анастасия
8 КУЗЬМИНА Анастасияʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ

БЕЗЗАМЕТНОВА Дарья
9 ВАСИЛЬЕВА Аринаʏʝʙʦʢʩʘʨʳ 3:1

5ВАСИЛЬЕВА Арина
10 ЯКОВЛЕВА Мартаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ3:0

ВАСИЛЬЕВА Арина
11 НИКИТИНА Аринаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:1

6ШИН Ева
12 ШИН Ева ʅʦʚʳʡ ʋʨʝʥʛʦʡ  ʗʅɸʆ3:0

БЕЗЗАМЕТНОВА Дарья
13 СКЛАДЧИКОВА Антонинаɺʣʘʜʠʤʠʨ 3:1

7СКЛАДЧИКОВА Антонина
14 НИКОЛАЕВА Ксенияʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ3:0

БЕЗЗАМЕТНОВА Дарья
15 КОЧЕТКОВА Аринаɹʘʣʘʙʘʥʦʚʦ  ʂʘʣʫʞ.ʦ.3:0 65 место

8БЕЗЗАМЕТНОВА Дарья
16 БЕЗЗАМЕТНОВА Дарьяʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ3:0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ

БЕЗЗАМЕТНОВА Дарья
17 АРБАТОВА Ольгаʏʝʙʦʢʩʘʨʳ 3:0

9АРБАТОВА Ольга
18 X

АРБАТОВА Ольга
19 ЛЯМКИНА Марияʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:1

10МОРОЗОВА Елизавета
20 МОРОЗОВА Елизаветаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜW:L

АРБАТОВА Ольга
21 ГРИДИНА Марияʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:1

11КОРНЕВА Нина
22 КОРНЕВА Нинаʉʝʨʛʘʯ3:0

МОСКАЕВА Юлия
23 X 3:1

12МОСКАЕВА Юлия
24 МОСКАЕВА Юлияʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ

АРБАТОВА Ольга
25 КОЛОДСКИХ Алинаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3:2

13КОЛОДСКИХ Алина
26 ЗАХАРОВА Аринаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ3:0 66 место

КОЛОДСКИХ Алина
27 МАТВЕЕВА Марияʉʝʤʠʙʨʘʪʦʚʦ 3:2 ʏʝʙʦʢʩʘʨʳ

14МЕЛЕХИНА Анастасия -31АРБАТОВА Ольга
28 МЕЛЕХИНА Анастасияɾʝʣʝʟʥʦʜʦʨʦʞʥʳʡ3:1

ПАНЬКОВА Софья
29 ПАНЬКОВА Софьяʅʦʚʳʡ ʋʨʝʥʛʦʡ  ʗʅɸʆ 3:1

15ПАНЬКОВА Софья
30 МИЛОСЕРДОВА Дарьяʉʝʨʛʘʯ3:0

ПАНЬКОВА Софья
31 СИЛЯКИНА Александраʂʩʪʦʚʦ 3:0

16СИЛЯКИНА Александра
32 КОМАРОВА Елизаветаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ3:1

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе
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Лист 2.

67 место

-29 НАЗАРЕНКО Виолеттаʊʶʤʝʥʴ

32НАЗАРЕНКО Виолетта
-30 ПАНЬКОВА Софья 3:1

68 место

ʅʦʚʳʡ ʋʨʝʥʛʦʡ  ʗʅɸʆ

-32 ПАНЬКОВА Софья
-25 КУЗЬМИНА Анастасия

33 КУЗЬМИНА Анастасия 69 место

-26 ВАСИЛЬЕВА Арина 3:0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ

КОЛОДСКИХ Алина
-27 МОСКАЕВА Юлия 3:1

34 КОЛОДСКИХ Алина 70 место

-28 КОЛОДСКИХ Алина 3:1 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ

-35КУЗЬМИНА Анастасия

71 место

-33 ВАСИЛЬЕВА Аринаʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ

36МОСКАЕВА Юлия
-34 МОСКАЕВА Юлия 3:2

72 место

ʏʝʙʦʢʩʘʨʳ

-36 ВАСИЛЬЕВА Арина
-17 КЛЕМЕНТЬЕВА Алина

37РЯЗАНЦЕВА Ксения
-18 РЯЗАНЦЕВА Ксения3:2

ШИН Ева
-19 ШИН Ева 3:0

38ШИН Ева 73 место

-20 СКЛАДЧИКОВА Антонина3:0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ

МОРОЗОВА Елизавета
-21 МОРОЗОВА Елизавета 3:2

39МОРОЗОВА Елизавета
-22 КОРНЕВА Нина3:0

МОРОЗОВА Елизавета 74 место

-23 МЕЛЕХИНА Анастасия 3:1 ʅʦʚʳʡ ʋʨʝʥʛʦʡ  ʗʅɸʆ

40МЕЛЕХИНА Анастасия -43 ШИН Ева
-24 СИЛЯКИНА Александра3:0

75 место

-41 РЯЗАНЦЕВА Ксенияʉʝʤʠʙʨʘʪʦʚʦ

44РЯЗАНЦЕВА Ксения
-42 МЕЛЕХИНА Анастасия3:2

76 место

ɾʝʣʝʟʥʦʜʦʨʦʞʥʳʡ

-44 МЕЛЕХИНА Анастасия

-37 КЛЕМЕНТЬЕВА Алина
45 СКЛАДЧИКОВА Антонина 77 место

-38 СКЛАДЧИКОВА Антонина3:2 ɺʣʘʜʠʤʠʨ

СКЛАДЧИКОВА Антонина
-39 КОРНЕВА Нина 3:1

46 КОРНЕВА Нина 78 место

-40 СИЛЯКИНА Александра3:0 ʉʝʨʛʘʯ

-47КОРНЕВА Нина

79 место

-45 КЛЕМЕНТЬЕВА Алинаʂʩʪʦʚʦ

48КЛЕМЕНТЬЕВА Алина
-46 СИЛЯКИНА Александра 3:0

80 место

ʂʩʪʦʚʦ

-48 СИЛЯКИНА Александра

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе
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